平成 25 年３月 18 日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 越川 雅生

(コード番号 ６６７５ 東証第１部)
問合せ先  経理部長    井上 洋一

(ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の事業動向等を踏まえ、平成 24 年 11 月２日に公表しました平成 25 年３月期通期（平成 24

年４月１日～平成 25 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします｡

記

１．平成 25 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 1 株当たり

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前回発表予想（Ａ）

（平成 24 年 11 月２日発表） 41,500 1,100 1,000 500 8.80

今回発表予想（Ｂ） 39,000 600 550 350 6.02

増減額（Ｂ－Ａ） △2,500 △500 △450 △150      －

増 減 率 （ ％ ） △6.0 △45.5 △45.0 △30.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期） 38,992 307 249 272 4.52

２．修正の理由
   平成 23 年に発生した自然災害の影響を挽回すべく取組んでまいりましたが、設備投資の抑制および新

商品投入前の買い控えによる受注の減少により、売上高が減少する見込みとなりました。

それにより、営業利益、経常利益、当期純利益が前回公表の予想に対して下回る見通しとなりました。

なお、配当につきましては、前回公表の３円を予定しております。

以 上

（業績予想に関する注意事項）

 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものです。実際の業績は、さまざまな要因により、この

予想値とは異なる場合があり得ることをご承知おきください。